
ROMÂNIA
 
JUDETUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞAM
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTARÂRE 
privind repartizarea unui spaţiu către Asociaţia "Scut botoşănean" 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugure} Flutur privind aprobarea 

repartizării unui spaţiu către Asociaţia "Scut botoşănean", 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin.(2) lit. c) şi art. 123 din Legea administraţiei 

publice local nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, an, 1777, art. 

1779, 1781, an, 1783 şi art. 1786-1808 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, repubiicată, 

cu modificările şi completări le ulterioare, coroborate cu cele ale art. 49 din Ordonanţa Guvernului 

nr. 26/2000 cu privire la asociaţii şi fundaţii, cu modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin (3) din Legea administraţiei publice locale Jl[,2l5/200 1, republicată în 

Monitorul Oficial al României. Partea I. nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art, 1. Se aprobă repartizarea unui spaţiu din sediul Incubatorului de Afaceri. camera 521 A. în
 

suprafaţă de 23 mp, către Asociaţia "Scut botoşănean".
 

Art, 2. S,C. Locativa S,A. va include în contractul de locaţiune o clauză de reziliere de plin drept
 

a acestuia în caz de neplată a chiriei sau a contravalorii utilităţilor pe o perioadă de două luni,
 

precum şi obligaţia locatarului de a elibera spaţiul închiriat.
 

Ar!.3 S.C. Locativa SA Botoşani va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, ătălin Boboc Secretar, oan~«orgescu 

-<.'h"-:"ri..-,...--z-

Botoşani, 31 '~;~b~ie 2017 
Nr.252 


